
[受付時間]9:00～18:00（土日祝も営業 ※年末年始を除く）掲載番号：E2504027
登録番号（電気通信事業者）：第129号 代理店届出番号：F1905647号〒471-0061 豊田市若草町3-32-8

各2,800円
2台目以降は月額500円/台（税込550円/台）で1台目と同じコースをお選びいただけます。

※1「三重テレビ」は旭・稲武・小原・下山・足助地区ではご覧いただけません 

月額基本料金 （税込3,080円）

音楽・アニメパック地上デジタル放送

203ch

211ch

511ch

512ch

513ch

514ch

516ch

MUSIC ON! TV（エムオン!）HD

音楽・ライブ! スペースシャワーTV HD

キッズステーションHD

アニマックス HD

カートゥーン ネットワークHD 海外アニメ国内アニメ

ディズニー・チャンネルHD

ディズニージュニア

CATV 7ch

ドラマパック CATV 5ch

映画・ドキュメンタリーパック CATV

CATV

6ch

1ch
2ch
3ch
4ch
5ch
6ch
7ch
10ch
11ch
112ch
113ch
12ch
122ch

東海テレビ
NHK Eテレ
NHK総合
中京テレビ
CBCテレビ
メ～テレ
三重テレビ※1

テレビ愛知
ひまわり11（エンタメ）
ひまわり11サブ
ひまわり11サブ 生活情報
ひまわり12（ニュース）
ひまわり12サブ

ジャンル チャンネル名チャンネル名 チャンネル番号チャンネル番号

音楽

アニメ

267ch

461ch

462ch

465ch

361ch

362ch

時代劇専門チャンネルHD

ムービープラス

映画・チャンネルNECO-HD

日本映画専門チャンネルHD

ディスカバリーチャンネル

ヒストリーチャンネル 日本・世界の歴史&エンタメ

ジャンル チャンネル名チャンネル番号

映画

ドキュメンタリー

262ch

268ch

412ch

616ch

939ch

スーパー!ドラマTV HD # 海外ドラマ☆エンタメ

アクションチャンネル

女性チャンネル♪LaLa TV

TBSチャンネル1 最新ドラマ・音楽・映画

フジテレビTWO ドラマ・アニメ

ジャンル チャンネル名チャンネル番号

ドラマ

BSデジタル放送

101ch
141ch
151ch
161ch
171ch
181ch
200ch
211ch
222ch
231ch
232ch
260ch
265ch

NHK BS・NHK BSプレミアム4K
BS日テレ
BS朝日
BS-TBS
BSテレ東
BSフジ
BS10
BS11 イレブン
BS12 トゥエルビ
放送大学テレビ（メインチャンネル）
放送大学テレビ（サブチャンネル）
BS松竹東急
BSよしもと

チャンネル名チャンネル番号

CSデジタル放送

120ch
652ch
653ch
655ch

中継チャンネル
ショップチャンネル
QVC
ジュエリー☆GSTV HD

チャンネル名チャンネル番号

音楽・アニメ

ドラマ

映画・ドキュメンタリーセレクトコース

4ch

2025年4月現在


